CyBopoBa HaTtanbsa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO CyBopoBa HaTanbsa BnagnmmposHa

Homep B peecTpe uneHos POO 007400
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 25.05.2011
Iop. NMUo
Homep P
3aKJioyusLuee DaTta Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa Ob6beKkT . .
OOroBoOp Ha cocCTaBJIEHUA onpepenseMmomn OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOUMMOCTH LeATeNIbHOCTH
oueHke
OLeHKHM
4o CysopoBa
OueHka
27/25 HaTanbsa 02.04.2025 aom PbIHOYHas
HeABUMXUMOCTU
BnagnMmuposHa
Yo CysopoBa
OueHka
28/25 HaTanbs 03.04.2025 KBapTupa PbiHOYHaA
HeBUXUMOCTU
BnagnMmupoBHa
4o CysopoBa
OueHka
29/25 HaTanbsa 07.04.2025 aomM+3emMns PbIHOYHas
HeABUMXUMOCTU
BnagnMmupoBsHa
4Yro CysopoBa
OueHka
30/25 HaTanbs 08.04.2025 KBapTupa PbiHOYHaA
HeBVXUMOCTU
BnagnMmupoBHa
4Yro CysopoBa
OueHka
31/25 HaTanesa 09.04.2025 KBapTupa PblHOYHas
HeABVMXUMOCTU
BnagumumnpoBHa
4Yro CysopoBa
OueHka
32/25 HaTanbs 09.04.2025 ooM+3emMns PblHOYHaA
HeBVXUMOCTU
BnagnMmupoBHa
YO CysopoBa
OueHka
33/25 HaTanbsa 14.04.2025 JoM+3emMns PblHO4YHas
HeABUMXUMOCTU

BnagumumnpoBHa



38/25

41/25

42/25

43/25

45/25

46/25

47/25

48/25

49/25

50/25

51/25

52/25

Yo CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmuposHa

4Yro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

YO CysopoBa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

4Yro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

YO CysopoBa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

4Yro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

YO CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4Yro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

4O CysopoBa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

25.04.2025

16.05.2025

19.05.2025

26.05.2025

10.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

3eMn4a

OOoM+3eMns

3eMn4a

KBapTupa

3eMn4a

3eMn4a

aoM+3eMns

KBapTupa

3eMn4a

3eMnd

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



53/25

56/25

Yo CysopoBa
HaTanbsa
BnagnMmupoBHa

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnMmuposHa

23.06.2025

24.06.2025

3eMn4a

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



