

Суворова Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Суворова Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007400			
Дата включения в реестр членов РОО		25.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	02.04.2025	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
28/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	03.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	07.04.2025	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
30/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	08.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	09.04.2025	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
33/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	14.04.2025	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
38/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	25.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	16.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	19.05.2025	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
43/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.05.2025	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
45/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	10.06.2025	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
46/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	16.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	18.06.2025	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
48/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	18.06.2025	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
49/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	19.06.2025	дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
50/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	20.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	20.06.2025	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
52/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	20.06.2025	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
53/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	23.06.2025	земля	Рыночная	Оценка недвижимости

56/25	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	24.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
-------	--------------------------------------	------------	----------	----------	---------------------